市政府办公室关于2021年四季度及年度   全市水环境区域生态补偿
考核结果的通报
各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市各相关部门：

根据《如皋市水环境区域生态补偿考核办法（试行）》（皋政办发〔2017〕109号），2021年四季度如皋市生态环境局委托第三方检测机构按规范对各考核断面进行了每月两次取样检测，同时对全年考核情况进行了汇总。现将四季度及2021年度各断面水质状况及各镇（区、街道）补偿金额结算结果进行通报。

附件：1.全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年10月第一次监测）

2.全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年10月第二次监测）

3.各考核断面补偿金额汇总表（2021年10月）
4.各镇（区、街道）补偿金额汇总表（2021年10月）

5.全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年11月第一次监测）

6.全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年11月第二次监测）

7.各考核断面补偿金额汇总表（2021年11月）

8.各镇（区、街道）补偿金额汇总表（2021年11月）

9.全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补

  偿金额（2021年12月第一次监测）

10.全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年12月第二次监测）

11.各考核断面补偿金额汇总表（2021年12月）

12.各镇（区、街道）补偿金额汇总表（2021年12月）

13.2021年第四季度各镇（区、街道）结算结果汇总表

      14.2021年度各镇（区、街道）结算结果汇总表

                    如皋市人民政府办公室

             2022年1月4日
附件1、全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年10月第一次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	补偿金额

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷
	合计补偿金额（万元）

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	6.0
	2.8
	0.00
	1.0
	0.424
	0.00
	0.2
	0.18
	0
	0

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	6.0
	3.8
	0.00
	1.0
	0.296
	0.00
	0.2
	0.23
	3.75
	3.75

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	6.0
	2.6
	0.00
	1.0
	0.576
	0.00
	0.2
	0.13
	0
	0

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	6.0
	2.7
	0.00
	1.0
	0.466
	0.00
	0.2
	0.18
	0
	0

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.0
	2.7
	0.00
	1.0
	0.518
	0.00
	0.2
	0.20
	0
	0

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.0
	2.7
	0.00
	1.0
	0.346
	0.00
	0.2
	0.12
	0
	0

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	6.0
	3.4
	0.00
	1.0
	0.370
	0.00
	0.2
	0.25
	6.25
	6.25

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	6.0
	2.6
	0.00
	1.0
	0.350
	0.00
	0.2
	0.20
	0
	0

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.0
	3.2
	0.00
	1.0
	0.480
	0.00
	0.2
	0.27
	8.75
	8.75

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	6.0
	2.8
	0.00
	1.0
	0.423
	0.00
	0.2
	0.23
	3.75
	3.75

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	6.0
	2.5
	0.00
	1.0
	0.606
	0.00
	0.2
	0.25
	6.25
	6.25

附件2、全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年10月第二次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	补偿金额

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷
	合计补偿金额（万元）

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	6.0
	2.6
	0.00
	1.0
	0.077
	0.00
	0.2
	0.18
	0
	0

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	6.0
	4.1
	0.00
	1.0
	0.034
	0.00
	0.2
	0.20
	0
	0

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	6.0
	2.0
	0.00
	1.0
	0.046
	0.00
	0.2
	0.12
	0
	0

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	6.0
	2.7
	0.00
	1.0
	0.135
	0.00
	0.2
	0.18
	0
	0

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.0
	2.8
	0.00
	1.0
	0.494
	0.00
	0.2
	0.30
	12.5
	12.5

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.0
	3.3
	0.00
	1.0
	0.302
	0.00
	0.2
	0.30
	12.5
	12.5

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	6.0
	3.3
	0.00
	1.0
	0.388
	0.00
	0.2
	0.39
	35.625
	35.63

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	6.0
	3.3
	0.00
	1.0
	0.648
	0.00
	0.2
	0.19
	0
	0

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.0
	2.9
	0.00
	1.0
	0.228
	0.00
	0.2
	0.24
	5
	5

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	6.0
	2.9
	0.00
	1.0
	0.279
	0.00
	0.2
	0.39
	35.625
	35.63

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	6.0
	3.3
	0.00
	1.0
	0.270
	0.00
	0.2
	0.35
	28.125
	28.13

附件3、各考核断面补偿金额汇总表（2021年10月）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	断面月超标补偿金额（万元）
	受偿方及受偿金额（万元）
	补偿方及补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	0.00
	搬经
	0.00

	石庄
	0.00
	江安
	0.00

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	1.88
	市财政
	1.88

	搬经
	-1.88

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	0.00
	吴窑
	0.00
	下原
	0.00
	长江
	0.00
	九华
	0.00

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	0.00
	磨头
	0.00
	城南
	0.00
	吴窑
	0.00

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.25
	经济开发区
	5.00
	如城街道
	1.25
	磨头
	-6.25

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.25
	市财政
	6.25

	经济开发区
	-6.25

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	20.94
	白蒲
	20.94

	市财政
	-20.94

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	0.00
	丁堰
	0.00

	白蒲
	0.00
	下原
	0.00

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.88
	市财政
	6.88

	丁堰
	-6.88

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	19.69
	东陈
	19.69

	如城街道
	-13.78
	城南
	-5.91

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	17.19
	市财政
	17.19

	东陈
	-17.19

备注：1、断面月超标补偿资金=该断面当月两次监测超标补偿资金之和/2；
2、正数为各镇（区、街道）后应得的补偿数额，负数为各镇（区、街道）应缴纳的资金。
附件4、各镇（区、街道）补偿金额汇总表（2021年10月）
	序号
	镇（区、街道）
	补偿对象
	补偿金额

（万元）
	受偿对象
	受偿金额（万元）
	达标奖励（万元）
	结算结果

（万元）

	1
	城北街道
	市财政
	6.25
	磨头镇
	5.00
	0.00
	-1.25

	2
	长江镇
	吴窑镇
	0.00
	-
	0.00
	17.50
	17.50

	3
	城南街道
	东陈镇
	5.91
	吴窑镇
	0.00
	0.00
	-5.91

	4
	如城街道
	东陈镇
	13.78
	磨头镇
	1.25
	0.00
	-12.53

	5
	东陈镇
	市财政
	17.19
	如城街道、城南街道
	19.69
	0.00
	2.50

	6
	丁堰镇
	市财政
	6.88
	白蒲镇、下原镇
	0.00
	0.00
	-6.88

	7
	白蒲镇
	丁堰镇
	0.00
	市财政
	20.94
	18.75
	39.69

	8
	下原镇
	丁堰镇
	0.00
	九华镇
	0.00
	6.25
	6.25

	9
	吴窑镇
	磨头镇、城南街道
	0.00
	长江镇
	0.00
	25.00
	25.00

	10
	磨头镇
	城北街道、如城街道
	6.25
	吴窑镇
	0.00
	0.00
	-6.25

	11
	九华镇
	下原镇
	0.00
	-
	0.00
	7.50
	7.50

	12
	石庄镇
	搬经镇
	0.00
	-
	0.00
	12.50
	12.50

	13
	江安镇
	搬经镇
	0.00
	-
	0.00
	12.50
	12.50

	14
	搬经镇
	市财政
	1.88
	石庄镇、江安镇
	0.00
	0.00
	-1.88

	15
	市财政
	白蒲镇
	20.94
	经济技术开发区、东陈镇、丁堰镇、搬经镇
	32.19
	-100.00
	-88.75

备注：1.受偿资金为各镇（区、街道）应得的资金，补偿资金为各镇（区、街道）应缴纳的资金；
2.结算结果正数为各镇（区、街道）补偿与受偿资金结算后应得的补偿数额，负数为各镇（区、街道）补偿与受偿资金结算后应缴纳的资金。
      3.本月吴庄大桥、蔡栏大桥、严池桥和丁窑桥四个监测断面两次监测数据均达标，市财政奖励金共支出金额为100.00万元。

附件5、全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年11月第一次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	补偿金额

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷
	合计补偿金额（万元）

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	6.0
	2.3
	0.00
	1.0
	0.034
	0.00
	0.2
	0.13
	0.00
	0.00

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	6.0
	3.2
	0.00
	1.0
	0.304
	0.00
	0.2
	0.16
	0.00
	0.00

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.086
	0.00
	0.2
	0.14
	0.00
	0.00

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.086
	0.00
	0.2
	0.15
	0.00
	0.00

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.244
	0.00
	0.2
	0.15
	0.00
	0.00

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.0
	2.9
	0.00
	1.0
	0.856
	0.00
	0.2
	0.17
	0.00
	0.00

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	6.0
	3.2
	0.00
	1.0
	0.262
	0.00
	0.2
	0.17
	0.00
	0.00

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.212
	0.00
	0.2
	0.20
	0.00
	0.00

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.0
	2.6
	0.00
	1.0
	0.430
	0.00
	0.2
	0.16
	0.00
	0.00

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	6.0
	2.3
	0.00
	1.0
	0.292
	0.00
	0.2
	0.17
	0.00
	0.00

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.410
	0.00
	0.2
	0.20
	0.00
	0.00

附件6、全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年11月第二次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	补偿金额

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷
	合计补偿金额（万元）

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	6.0
	3.1
	0.00
	1.0
	0.246
	0.00
	0.2
	0.13
	0.00
	0.00

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	6.0
	3.1
	0.00
	1.0
	0.040
	0.00
	0.2
	0.32
	22.5
	22.5

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	6.0
	2.6
	0.00
	1.0
	0.145
	0.00
	0.2
	0.12
	0.00
	0.00

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	6.0
	2.8
	0.00
	1.0
	0.160
	0.00
	0.2
	0.23
	3.75
	3.75

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.0
	2.9
	0.00
	1.0
	0.242
	0.00
	0.2
	0.23
	3.75
	3.75

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.0
	3.0
	0.00
	1.0
	0.220
	0.00
	0.2
	0.35
	28.125
	28.125

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.085
	0.00
	0.2
	0.17
	0.00
	0.00

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	6.0
	2.3
	0.00
	1.0
	0.160
	0.00
	0.2
	0.22
	2.5
	2.5

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.419
	0.00
	0.2
	0.20
	0.00
	0.00

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	6.0
	2.8
	0.00
	1.0
	0.876
	0.00
	0.2
	0.25
	6.25
	6.25

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	6.0
	2.3
	0.00
	1.0
	0.544
	0.00
	0.2
	0.18
	0.00
	0.00

附件7、各考核断面补偿金额汇总表（2021年11月）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	断面月超标补偿金额（万元）
	受偿方及受偿金额（万元）
	补偿方及补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	0.00
	搬经
	0.00

	石庄
	0.00
	江安
	0.00

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	11.25
	市财政
	11.25

	搬经
	-11.25

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	0.00
	吴窑
	0.00
	下原
	0.00
	长江
	0.00
	九华
	0.00

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	1.88
	磨头
	1.50
	城南
	0.38
	吴窑
	-1.88

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	1.88
	经济开发区
	1.50
	如城街道
	0.38
	磨头
	-1.88

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	14.07
	市财政
	14.07

	经济开发区
	-14.07

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	0.00
	白蒲
	0.00

	市财政
	0.00

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	1.25
	丁堰
	1.25

	白蒲
	-0.94
	下原
	-0.31

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	0.00
	市财政
	0.00

	丁堰
	0.00

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	3.13
	东陈
	3.13

	如城街道
	-2.19
	城南
	-0.94

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	0.00
	市财政
	0.00

	东陈
	0.00

备注：1、断面月超标补偿资金=该断面当月两次监测超标补偿资金之和/2；
2、正数为各镇（区、街道）后应得的补偿数额，负数为各镇（区、街道）应缴纳的资金。
附件8、各镇（区、街道）补偿金额汇总表（2021年11月）
	序号
	镇（区、街道）
	补偿对象
	补偿金额

（万元）
	受偿对象
	受偿金额（万元）
	达标奖励（万元）
	结算结果

（万元）

	1
	城北街道
	市财政
	14.07
	磨头镇
	1.50
	0.00
	-12.57

	2
	长江镇
	吴窑镇
	0.00
	-
	0.00
	17.50
	17.50

	3
	城南街道
	东陈镇
	0.94
	吴窑镇
	0.38
	0.00
	-0.56

	4
	如城街道
	东陈镇
	2.19
	磨头镇
	0.38
	0.00
	-1.81

	5
	东陈镇
	市财政
	0.00
	如城街道、城南街道
	3.13
	25.00
	28.13

	6
	丁堰镇
	市财政
	0.00
	白蒲镇、下原镇
	1.25
	25.00
	26.25

	7
	白蒲镇
	丁堰镇
	0.94
	市财政
	0.00
	0.00
	-0.94

	8
	下原镇
	丁堰镇
	0.31
	九华镇
	0.00
	0.00
	-0.31

	9
	吴窑镇
	磨头镇、城南街道
	1.88
	长江镇
	0.00
	0.00
	-1.88

	10
	磨头镇
	城北街道、如城街道
	1.88
	吴窑镇
	1.50
	0.00
	-0.38

	11
	九华镇
	下原镇
	0.00
	-
	0.00
	7.50
	7.50

	12
	石庄镇
	搬经镇
	0.00
	-
	0.00
	12.50
	12.50

	13
	江安镇
	搬经镇
	0.00
	-
	0.00
	12.50
	12.50

	14
	搬经镇
	市财政
	11.25
	石庄镇、江安镇
	0.00
	0.00
	-11.25

	15
	市财政
	白蒲镇
	0.00
	经济技术开发区、东陈镇、丁堰镇、搬经镇
	25.32
	-100.00
	-74.68

备注：1.受偿资金为各镇（区、街道）应得的资金，补偿资金为各镇（区、街道）应缴纳的资金；
2.结算结果正数为各镇（区、街道）补偿与受偿资金结算后应得的补偿数额，负数为各镇（区、街道）补偿与受偿资金结算后应缴纳的资金。
3. 本月本月吴庄大桥、蔡栏大桥、勇敢大桥、堰东大桥和雪岸大桥五个监测断面两次监测数据均达标，市财政奖励金共支出金额为100.00万元。（勇敢大桥断面达标，市财政奖励金不需要支出）
附件9、全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年12月第一次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	补偿金额

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷
	合计补偿金额（万元）

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.376
	0.00
	0.2
	0.18
	0
	0

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	6.0
	2.2
	0.00
	1.0
	0.071
	0.00
	0.2
	0.13
	0
	0

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	6.0
	3.6
	0.00
	1.0
	0.336
	0.00
	0.2
	0.17
	0
	0

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	6.0
	3.9
	0.00
	1.0
	0.294
	0.00
	0.2
	0.19
	0
	0

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.0
	3.2
	0.00
	1.0
	0.396
	0.00
	0.2
	0.36
	30
	30

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.0
	2.3
	0.00
	1.0
	0.214
	0.00
	0.2
	0.22
	2.5
	2.5

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.37
	0.00
	0.2
	0.11
	0
	0

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	6.0
	2.4
	0.00
	1.0
	0.165
	0.00
	0.2
	0.16
	0
	0

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.0
	3.2
	0.00
	1.0
	0.161
	0.00
	0.2
	0.13
	0
	0

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	6.0
	2.3
	0.00
	1.0
	0.751
	0.00
	0.2
	0.20
	0
	0

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	6.0
	2.7
	0.00
	1.0
	0.324
	0.00
	0.2
	0.17
	0
	0

附件10、全市水环境区域生态补偿考核断面监测结果及补偿金额（2021年12月第二次监测）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	补偿金额

	高锰酸盐指数
	氨氮
	总磷
	合计补偿金额（万元）

	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）
	目标值（mg/L）
	监测值（mg/L）
	补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	6.0
	4.3
	0.00
	1.0
	0.358
	0.00
	0.2
	0.21
	1.25
	1.25

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	6.0
	4.7
	0.00
	1.0
	0.698
	0.00
	0.2
	0.20
	0
	0

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	6.0
	2.8
	0.00
	1.0
	0.248
	0.00
	0.2
	0.15
	0
	0

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	6.0
	2.6
	0.00
	1.0
	0.206
	0.00
	0.2
	0.16
	0
	0

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	6.0
	3.2
	0.00
	1.0
	0.288
	12.00
	0.2
	0.23
	3.75
	3.75

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	6.0
	3.0
	0.00
	1.0
	0.850
	0.50
	0.2
	0.16
	0
	0

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	6.0
	2.2
	0.00
	1.0
	0.131
	0.00
	0.2
	0.10
	0
	0

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	6.0
	3.1
	4.58
	1.0
	0.134
	0.00
	0.2
	0.14
	0
	0

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	6.0
	2.2
	0.00
	1.0
	0.215
	0.00
	0.2
	0.12
	0
	0

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	6.0
	3.4
	0.00
	1.0
	0.335
	35.25
	0.2
	0.13
	0
	0

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	6.0
	3.1
	0.00
	1.0
	0.128
	0.00
	0.2
	0.11
	0
	0

附件11、各考核断面补偿金额汇总表（2021年12月）
	序号
	河流名称
	断面名称
	考核主体及补偿对象
	断面月超标补偿金额（万元）
	受偿方及受偿金额（万元）
	补偿方及补偿金额（万元）

	1
	焦港河
	吴庄大桥
	石庄镇、江安镇按5:5比例补偿搬经镇
	0.63
	搬经
	0.63

	石庄
	-0.31
	江安
	-0.31

	2
	焦港河
	夏堡北大桥
	搬经镇上交市财政
	0.00
	市财政
	0.00

	搬经
	0.00

	3
	如海运河
	蔡栏大桥
	长江镇、九华镇按7:3比例分别补偿吴窑镇、下原镇
	0.00
	吴窑
	0.00
	下原
	0.00
	长江
	0.00
	九华
	0.00

	4
	如海运河
	严池桥
	吴窑镇按8:2补偿磨头镇、城南街道
	0.00
	磨头
	0.00
	城南
	0.00
	吴窑
	0.00

	5
	如海运河
	新334大桥
	磨头镇按8:2补偿城北街道和如城街道
	16.88
	经济开发区
	13.50
	如城街道
	3.38
	磨头
	-16.88

	6
	如海运河
	皋袁大桥北
	城北街道上交市财政
	1.25
	市财政
	1.25

	经济开发区
	-1.25

	7
	通扬运河
	勇敢大桥
	市财政补偿白蒲镇
	0.00
	白蒲
	0.00

	市财政
	0.00

	8
	通扬运河
	丁窑桥
	白蒲镇、下原镇按7.5:2.5补偿丁堰镇
	0.00
	丁堰
	0.00

	白蒲
	0.00
	下原
	0.00

	9
	如泰运河
	堰东大桥
	丁堰镇上交市财政
	0.00
	市财政
	0.00

	丁堰
	0.00

	10
	如泰运河
	东区大桥东
	如城街道、城南街道按照7:3补偿东陈镇
	0.00
	东陈
	0.00

	如城街道
	0.00
	城南
	0.00

	11
	丁堡河
	雪岸大桥
	东陈镇上交市财政
	0.00
	市财政
	0.00

	东陈
	0.00

备注：1、断面月超标补偿资金=该断面当月两次监测超标补偿资金之和/2；
2、正数为各镇（区、街道）后应得的补偿数额，负数为各镇（区、街道）应缴纳的资金。
附件12、各镇（区、街道）补偿金额汇总表（2021年12月）
	序号
	镇（区、街道）
	补偿对象
	补偿金额（万元）
	受偿对象
	受偿金额（万元）
	达标奖励（万元）
	结算结果（万元）

	1
	城北街道
	市财政
	1.25
	磨头镇
	13.50
	0.00
	12.25

	2
	长江镇
	吴窑镇
	0.00
	-
	0.00
	17.50
	17.50

	3
	城南街道
	东陈镇
	0.00
	吴窑镇
	0.00
	7.50
	7.50

	4
	如城街道
	东陈镇
	0.00
	磨头镇
	3.38
	17.50
	20.88

	5
	东陈镇
	市财政
	0.00
	如城街道、城南街道
	0.00
	25.00
	25.00

	6
	丁堰镇
	市财政
	0.00
	白蒲镇、下原镇
	0.00
	25.00
	25.00

	7
	白蒲镇
	丁堰镇
	0.00
	市财政
	0.00
	18.75
	18.75

	8
	下原镇
	丁堰镇
	0.00
	九华镇
	0.00
	6.25
	6.25

	9
	吴窑镇
	磨头镇、城南街道
	0.00
	长江镇
	0.00
	25.00
	25.00

	10
	磨头镇
	城北街道、如城街道
	16.88
	吴窑镇
	0.00
	0.00
	-16.88

	11
	九华镇
	下原镇
	0.00
	-
	0.00
	7.50
	7.50

	12
	石庄镇
	搬经镇
	0.31
	-
	0.00
	0.00
	-0.31

	13
	江安镇
	搬经镇
	0.31
	-
	0.00
	0.00
	-0.31

	14
	搬经镇
	市财政
	0.00
	石庄镇、江安镇
	0.63
	25.00
	25.63

	15
	市财政
	白蒲镇
	0.00
	经济技术开发区、东陈镇、丁堰镇、搬经镇
	1.25
	-175.00
	-173.75

备注：1.受偿资金为各镇（区、街道）应得的资金，补偿资金为各镇（区、街道）应缴纳的资金；
2.结算结果正数为各镇（区、街道）补偿与受偿资金结算后应得的补偿数额，负数为各镇（区、街道）补偿与受偿资金结算后应缴纳的资金。
3. 本月夏堡北大桥、蔡栏大桥、严池桥、勇敢大桥、丁窑桥、堰东大桥、东区大桥和雪岸大桥八个监测断面两次监测数据均达标，市财政奖励金共支出金额为175.00万元。（勇敢大桥断面达标，市财政奖励金不需要支出）
附件13、2021年第四季度各镇（区、街道）结算结果汇总表
	序号
	镇（区、街道）
	10月份
	11月份
	12月份
	第四季度结算结果

	补偿
金额
	受偿
金额
	达标
奖励
	结算
结果
	补偿
金额
	受偿
金额
	达标
奖励
	结算
结果
	补偿
金额
	受偿
金额
	达标
奖励
	结算
结果

	1
	城北街道
	6.25
	5.00
	0.00
	-1.25
	14.07
	1.50
	0.00
	-12.57
	1.25
	13.50
	0.00
	12.25
	-1.57

	2
	长江镇
	0.00
	0.00
	17.50
	17.50
	0.00
	0.00
	17.50
	17.50
	0.00
	0.00
	17.50
	17.5
	52.5

	3
	城南街道
	5.91
	0.00
	0.00
	-5.91
	0.94
	0.38
	0.00
	-0.56
	0.00
	0.00
	7.50
	7.5
	1.03

	4
	如城街道
	13.78
	1.25
	0.00
	-12.53
	2.19
	0.38
	0.00
	-1.81
	0.00
	3.38
	17.50
	20.88
	6.54

	5
	东陈镇
	17.19
	19.69
	0.00
	2.50
	0.00
	3.13
	25.00
	28.13
	0.00
	0.00
	25.00
	25
	55.63

	6
	丁堰镇
	6.88
	0.00
	0.00
	-6.88
	0.00
	1.25
	25.00
	26.25
	0.00
	0.00
	25.00
	25
	44.37

	7
	白蒲镇
	0.00
	20.94
	18.75
	39.69
	0.94
	0.00
	0.00
	-0.94
	0.00
	0.00
	18.75
	18.75
	57.5

	8
	下原镇
	0.00
	0.00
	6.25
	6.25
	0.31
	0.00
	0.00
	-0.31
	0.00
	0.00
	6.25
	6.25
	12.19

	9
	吴窑镇
	0.00
	0.00
	25.00
	25.00
	1.88
	0.00
	0.00
	-1.88
	0.00
	0.00
	25.00
	25
	48.12

	10
	磨头镇
	6.25
	0.00
	0.00
	-6.25
	1.88
	1.50
	0.00
	-0.38
	16.88
	0.00
	0.00
	-16.88
	-23.51

	11
	九华镇
	0.00
	0.00
	7.50
	7.50
	0.00
	0.00
	7.50
	7.50
	0.00
	0.00
	7.50
	7.5
	22.5

	12
	石庄镇
	0.00
	0.00
	12.50
	12.50
	0.00
	0.00
	12.50
	12.50
	0.31
	0.00
	0.00
	-0.31
	24.69

	13
	江安镇
	0.00
	0.00
	12.50
	12.50
	0.00
	0.00
	12.50
	12.50
	0.31
	0.00
	0.00
	-0.31
	24.69

	14
	搬经镇
	1.88
	0.00
	0.00
	-1.88
	11.25
	0.00
	0.00
	-11.25
	0.00
	0.63
	25.00
	25.63
	12.5

	15
	市财政
	20.94
	32.19
	-100.00
	-88.75
	0.00
	25.32
	-100.00
	-74.68
	0.00
	1.25
	175.00
	-173.75
	-337.18

备注：各结算资金单位均为万元。
附件14、2021年度各镇（区、街道）结算结果汇总表

	序号
	镇（区、街道）
	月度结算结果（单位：万元）
	年度结算结果（万元）

	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	1
	城北

街道
	-2.88
	28.5
	29.17
	75.25
	53.75
	-54
	78.96
	24.75
	7.13
	-1.25
	-12.57
	12.25
	239.06

	2
	长江镇
	17.5
	17.5
	-4.81
	17.5
	17.5
	-25.16
	-63.99
	17.5
	17.5
	17.5
	17.5
	17.5
	63.54

	3
	城南

街道
	-1.88
	-1.13
	9.94
	7.5
	-2
	-12.38
	-27.51
	-1.88
	8.38
	-5.91
	-0.56
	7.5
	-19.93

	4
	如城

街道
	-0.88
	-1.75
	18.54
	30.06
	15.52
	-28.88
	-101.26
	4
	20.69
	-12.53
	-1.81
	20.88
	-37.42

	5
	东陈镇
	1.67
	28.75
	-3.75
	-9.38
	-72.9
	-5
	7.02
	-22.82
	-11.88
	2.5
	28.13
	25
	-32.66

	6
	丁堰镇
	-28.54
	25
	25
	25
	-0.63
	25.84
	20.32
	6.88
	-8.13
	-6.88
	26.25
	25
	135.11

	7
	白蒲镇
	-0.63
	18.75
	18.75
	18.75
	-2.34
	0.78
	13.15
	-9.14
	-5.39
	39.69
	-0.94
	18.75
	110.18

	8
	下原镇
	-0.21
	6.25
	8.31
	6.25
	-0.78
	-1.46
	-11.77
	-6.8
	-3.05
	6.25
	-0.31
	6.25
	8.93

	9
	吴窑镇
	25
	25
	-7.38
	25
	-5.63
	7.34
	-71.74
	25
	-4.38
	25
	-1.88
	25
	66.33

	10
	磨头镇
	-17.5
	-4.38
	4.54
	-62.82
	-109.57
	-27.31
	-22.77
	-41.88
	-12.44
	-6.25
	-0.38
	-16.88
	-317.64

	11
	九华镇
	7.5
	7.5
	-2.06
	7.5
	7.5
	-10.78
	-27.42
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5
	7.5
	27.24

	12
	石庄镇
	-8.44
	12.5
	12.5
	12.5
	12.5
	-1.56
	-66.67
	12.5
	12.5
	12.5
	12.5
	-0.31
	23.02

	13
	江安镇
	-8.44
	12.5
	12.5
	12.5
	12.5
	-1.56
	-66.67
	12.5
	12.5
	12.5
	12.5
	-0.31
	23.02

	14
	搬经镇
	13.75
	25
	25
	-98.02
	-7.92
	-12.19
	44.8
	25
	-5
	-1.88
	-11.25
	25.63
	22.92

	15
	市财政
	3.96
	-200
	-146.25
	-67.6
	82.48
	146.32
	295.57
	-53.12
	-35.93
	-88.75
	-74.68
	-173.75
	-311.75

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、
检察院，市人武部，市各人民团体。
如皋市人民政府办公室                   2022年1月4日印发
如皋市人民政府办公室文件

皋政办发〔2022〕13号

2
— 1 —